
 
UCHWAŁA NR XVI/139/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2008 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/109/2007 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie programu 
współpracy na 2008 r. z organizacjami pozarządowymi, prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm ) w związku z  art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873  z 
póź. zm) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W § 3 w/w Uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego dodaje się: 

 1)  pkt 4 w brzmieniu: 
 „ pomocy społecznej   

a) pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w 
przystosowaniu się do życia  

b) działania na rzecz osób niepełnosprawnych” 
 

2) pkt 5 w brzmieniu:  
„rehabilitacji zawodowej i społecznej: 
a) działania na rzecz osób niepełnoprawnych” 

 
§ 2. Zmienia się  § 6 w/w Uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego w następujący    
       sposób: „ Bezpośrednimi realizatorami Programu Współpracy, stosownie do   
       zakresu realizowanych zadań są: 

1. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Zielonej    
     Górze 
2. Wydział Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
3. Wydział finansowy Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze” 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                      Przewodniczący Rady 
 
       Krzysztof Sroczyński 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/109/2007 Rady Powiatu 

Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia2007r.w sprawie programu współpracy na 2008r z 

organizacjami pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku  publicznego. 

  

Katolickie Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych „Tęcza” Diecezji 

Zielonogórsko-Gorzowskiej z siedzibą w Zielonej Górze zwróciło się z propozycją 

poprowadzenia na rzecz mieszkańców powiatu zielonogórskiego Ośrodka Wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej jest to 

zadanie powiatu z zakresu administracji rządowej w związku, z czym wszystkie koszty 

związane z utworzeniem i prowadzeniem pokrywane są z budżetu Wojewody 

Lubuskiego. 

Zlecenie i realizacja tego zdanie możliwe będzie wyłącznie w oparciu o zapisy 

wynikające z w/w programu, zatem konieczne jest jego rozszerzenie o zadania 

pomocy społecznej i rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

  

 

 
 

 
 

 


